
I
Zarządzenie Nr 122/16

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Kwidzyn w sprawie programu opieki

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kwidzyn w 2017 roku,

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi wart. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, których statutowym celem działalności

jest ochrona zwierząt.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.,

poz. 446 ze.zm.) oraz § 2-4 uchwały Rady Gminy Kwidzyn Nr XLlII/265/10 z dnia 22 października 2010 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami

wymienionymi wart. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2010r.

Nr 163, poz. 3335) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zarządzam konsultacje projektu uchwały Rady Gminy Kwidzyn w sprawie programu opieki

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kwidzyn w 2017 roku,

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi wart. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, których statutowym celem działalności jest ochrona

zwierząt.

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie 14 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Informacji

Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn ogłoszenia Wójta

o konsultacjach. Treść ogłoszenia o konsultacjach stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnej:

1) w wersji papierowej poprzez wypełnienie i złożenie w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Gminy Kwidzyn

formularza konsultacji, stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, dostępnego na stronie

internetowej Gminy Kwidzyn www.bip.gminakwidzyn.pl lub wysłanie wypełnionego formularza na adres

pocztowy: Wójt Gminy Kwidzyn, ul. Grudziądzka 30, 82-500 Kwidzyn.

2) za pośrednictwem poczty elektronicznej poprzez wypełnienie i przesłanie drogą elektroniczną

formularza, o którym mowa w punkcie poprzedzającym, na adres: urzad@gminakwidzyn.pl.

§ 4.

http://www.bip.gminakwidzyn.pl
mailto:urzad@gminakwidzyn.pl.

